



در آخرین روزهای حضور "داور پناه" مدیر عامل بانک صادرات هرمزگان و در آستانه اعیاد شعبانیه ، میلاد با سعادت و فرخنده سه گل بوستان امامت و ولایت، حماسه سازان بزرگ عاشورا ، امام حسین (ع) ، ابوالفضل العباس (ع) و امام زین العابدین (ع) و با حضور بانک صادرات هرمزگان، سرپرستان حوزه ، مسئولان "ربیع زاده" مدیر امور بانکهای صادرات استانها ، "مهدی بوالحسنی مدیر عامل جدیدو اعضای هیئت مدیره

بانک صادرات هرمزگان، در استان هرمزگان صورت

مجلسی و جمعی از مشتریان ساختمان جدید شعبه "امام موسی صدر " افتتاح و مورد بهره برداری قرار

گرفت.

مدیر امور بانکهای صادرات استانها با حضور در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت اعیاد بزرگ شعبانیه و فرخنده سالروز میلاد امام حسین (ع)، ابوالفضل العباس(ع) و امام زین العابدین (ع) گفت: اقدامات خوب و ارزنده ای در جهت ارائه خدمات هر چه بهتر در عرصه بانکداری به مشتریان در استان هرمزگان صورت گرفته است که قابل توجه و تقدیر است و امیدواریم رضایتمندی مشتریان را که یکی از اهداف اصلی به شمار می رود به دنبال داشته باشد.

"ربیع زاده" در ادامه با اشاره به تاکید رئیس جمهور در خصوص پرداخت تسهیلات بانکی به اقشار مختلف مردم افزود: این امر از دغدغه های مهم نظام بانکی کشور است و طبیعتا وظیفه بانک ها جمع آوری منابع از مردم و قرار دادن آن در اختیار مشتریان با نسبت معقول می باشد. وی اظهار داشت: البته آنچه که باید مورد توجه واقع شود این است که مصارف یک بانک نباید بیشتر از منابع جمع آوری شده باشد. "ربیع زاده" تصریح کرد: در راستای ایجاد زمینه مناسب برای پرداخت تسهیلات، بانک مرکزی راهکارهای مناسبی ارائه کرد و امید است با همکاری همه جانبه ادارات و سازمانها با بانکها در

◀ سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
◀ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد
◀ سردبیر: فروغ مسلم زاده
◀ حرفه‌بینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه
◀ چاپ: بامشاد سبزتهران
◀ نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
◀ صندوق پستی: ۷۹۱۴۵/۱۶۵۷
◀ تلفن تحریریه: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۲۴
◀ نامبر: ۲۲۴۶۶۰۰
◀ info@Daryanews.ir
◀ www.Daryanews.ir

سال هفتم

شماره ۶۶۲



✓ داورپناه



✓ بوالحسنی

آخرین برگ از افتخارات مدیری توانمنددر استان هرمزگان

افتتاح شعبه جدید "امام موسی صدر" بانک صادرات

افتتاح شعب و بهسازی ساختمانها نشات گرفته از نگاه استراتژیک بانک به آینده و منابع می باشد. وی تصریح داشت: استان هرمزگان رتبه ۳ بانکداری الکترونیکی را در کشور داراست و این در حالی است که استان از لحاظ جمعیت در رتبه ۳ قرار ندارد و ما چیزی فراتر از نیاز را ارائه کردیم. این مدیر توانمند و مثبت اندیش بیان داشت: امیدواریم بتوانیم ردای خدمت را همواره به تن داشته باشیم و از مسئولیتهایی که عهده داران هستنیم به نحو شایسته جهت خدمت به مردم استفاده نمائیم.

"داور پناه" با اشاره به خصلت بارز بانک صادرات هرمزگان که بانکی استانی می باشد و مدیریت و هیئت مدیره ای مستقل دارد و منابع بانک در استان



حماسه های بزرگی آفریند که در تاریخ کشور ثبت خواهد شد. وی با اشاره به ضرورت انتقال فرهنگ ایثار و فداکاری پاسداران اولیه به نسلهای دوم و سوم سپاه اظهار داشت: تجربه سالهای دفاع مقدس نشان می دهد وجود معنویت روحیه عرفان و روحیه تضرع و توجه به واجبات و ترک محرمات مهمترین عامل زیر بنایی در پیروزی رزمندگان اسلام بوده است.

نماینده ولی تقویت کند، سجاد (ع) استان هرمزگان همسران و فرزندان را به همراهی با پاسداران در حفظ اصول پاسداری توصیه کرد و اظهار داشت: تنها عصری که می تواند جبهه ما را تقویت کند، تکیه بر معنویت و ایمان الهی و توجه به انجام واجبات و ترک محرمات است.

شایان ذکر است که در این مراسم مولودخوانی و مدیحه سرایی در منقبت امام حسین (ع) اجرا شد و گروه سرود خواهران کانون جوانان بسیج بندرعباس به اجرای سرود پرداخت.



هنرمندان میناب و گروه نمایشی شب های شیراز به اجرای برنامه پرداختند.

حجه الاسلام والمسلمین شیعیی زاده نماینده ولی فقیه در سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان به فرازهایی از فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در روز سپاه اشاره کرد و گفت: پاسداران بعنوان قهرمانان حقیقی مردم در روزهای سخت و سرنوشت ساز انقلاب

اولین جلسه ستاد ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در "بندرعباس" تشکیل شد

اولین جلسه ستاد ترویج فرهنگ عفاف و حجاب

۱۴ مرداد ماه با حضور مدیران دستگاهها و نهادهای دولتی به ریاست معاون سیاسی امنیتی استانداری و دبیری مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان "محمد حسین پراور" معاون سیاسی امنیتی استانداری ضمن تاکید بر ترویج این فرهنگ در تمام شئونات جامعه گفت: میجت عفاف و حجاب نه تنها مختص به خانها بلکه شامل همه افراد می شود و تحقق آن نیازمند باور قلبی است و حجاب میوه عفاف و عفاف ریشه حجاب و لازم و ملزوم یکدیگرند.

وی افزود: ساماندهی این قبیل کارهای فرهنگی بدلیل اهمیت و ضرورت آن نیازمند برنامه ریزی و مهندسی افکار عموم است و برای رسیدن به هدف مطلوب باید از پایین ترین بخشها تا بالاترین قسمت های مدیریت فرهنگی جامعه وارد میدان عمل

اوقات شرعی به افق بندرعباس

ایام هفته	اذان صبح	اذان طلوع	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
۸۷/۵/۲۱	۴:۵۱	۶:۱۵	۱۲:۵۰	۱۹:۲۶	۱۹:۴۵
۸۷/۵/۲۲	۴:۵۳	۶:۱۵	۱۲:۵۰	۱۹:۲۵	۱۹:۴۴

امام علی (ع): جدال و لجابت تدبیر را ضایع می سازد

دوشنبه ۲۱ مردادماه ۱۳۸۷



✓ رضی زاده



✓ حسینی کنارونی

برجستگی های مدیر عامل جدید بانک صادرات هرمزگان اظهار خرسندی نمود که "بوالحسنی" با همدلی و همکاری بدنه خوب کارشناسی بانک بتواند این مأموریت را به نحو مطلوب به انجام برساند. "بوالحسنی" مدیر عامل بانک صادرات هرمزگان ضمن تقدیر از تلاشهای "داور پناه" در عرصه بانکداری، مساعی وی را نشانه پویایی و اندیشه عمیق دانست و اظهار امیدواری نمود: انشاء الله با یاری همکاران بتوانیم بانک صادرات را به هدفهای والایش برسانیم. وی اظهار داشت: آنچه مسلم است ما سربازان نظام جمهوری اسلامی هستیم و سیستم بانک جزئی از این مردم می باشد و امیدواریم بتوانیم در تحقق اهداف نظام و رهبری و برپایه عدالت محوری گام برداریم.

وی به رشد استان در صنایع مختلف اشاره و بیان داشت: هرمزگان، دروازه صادرات و واردات کشور، می باشد که آینده ای روشن و رو به رشد در توسعه کشور خواهد داشت این گزارش می افزاید؛ مدیر کل کمیته امداد استان نیز ضمن حضور در این مراسم از "داورپناه" مدیر عامل سابق بانک صادرات هرمزگان به جهت همکاری صمیمانه با کمیته امدادقدردانی نمود.

"مهدی بوالحسنی" مدیر عامل بانک صادرات هرمزگان توسط "ربیع زاده" مدیر امور بانکهای صادرات استانها به وی اهدا شد و مراسم تودیع رضی زاده و معارفه حسینی کنارونی اعضای هیات مدیره این بانک نیزبرگزار گردید.



شهر جدید علوی در مسیر توسعه

و عمران شهری

به گزارش روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان در هشتمین جلسه کارگروه شهرسازی - معماری استان که با ریاست معاون عمرانی استانداری هرمزگان و حضور اعضای جلسه کارگروه شهرسازی و معماری استان برگزار شد: طرح توسعه و عمران شهر جدید علوی مورد تصویب قرار گرفت و مراتب جهت تصویب نهایی طرح به شورای توسعه برنامه ریزی استان ارجاع داده شد.

شهر جدید علوی که با توجه به مسیر توسعه شهر بندرعباس و نیاز به توسعه شهرهای جدید، به تصویب کارگروه رسید در ۲۲ کیلومتری شمال غربی شهر بندرعباس به مساحت پیشنهادی هزار هکتار در اقل طرح، در مجاورت شهر بندرعباس شکل گرفته است.

این شهر از لحاظ تقسیمات کشوری در بخش مرکزی و دهستان تازیان شهرستان بندرعباس واقع شده و نیز از لحاظ موقعیت قرار گیری از شمال به ارتفاعات کیشو، از جنوب به نخلستان های مجاور رودخانه کل،از شرق به رودخانه کل، از غرب به روستای کشار بالا و از جنوب غربی به روستای کشار چمران محدود می شود.

گفتنی است؛ جمعیت اقل طرح برای شهر علوی ۱۳۹۶ -معادل یکصد هزار نفربرآورد شده است.

تصویب طرح جامع (توسعه و عمران)

پارسیان در کارگروه شهرسازی استان

در ششمین جلسه کارگروه شهرسازی و معماری استان با حضور معاونت امور عمرانی استانداری طرح توسعه و عمران شهرپارسیان به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان مطالعات طرح توسعه و عمران شهر پارسیان در مردادماه سال ۱۳۸۵ شروع و پس از طرح در ۶ جلسه کمیته های فنی شهر پارسیان به کارگروه شهرسازی و معماری ارجاع داده شد.

این کارگروه نیز با بررسی و پی گیری طی سه جلسه طرح جامع توسعه و عمران شهر پارسیان را به تصویب رساندند و مراتب برای تصویب نهایی طرح به شورای توسعه برنامه ریزی استان ارجاع گردید. شهر پارسیان با ۱۰۵۸۸ جمعیت و مساحتی بالغ بر ۹۶۶ هکتار یکی از شهرهای مهم استان هرمزگان است.

حجت الاسلام والمسلمین فروزان نژاد:

نماز موجب حفظ پیوند انسان با خالق مهربان است

از مهمترین موضوعاتی که با تربیت انسان پیوند دارد لقمه حلال است و اگر خدای تاکرده به جای حلال، حرام وارد سفره و زندگی مردم شود آنها را دچار غفلت و دوری از خدا می کند و مانع قبولی و عدم پذیرش سخن حق حتی از اولیاء الهی می شود. وی با اشاره به خطبه امام حسین (ع) از اولیاء الهی گفت: پیام تربیتی خطبه امام همدار و اعلام خطر لقمه حرام است چرا که زمینه ساز سایر ناهنجاریها و مشکلات اجتماعی نیز می شود. مسئول ستاد اقامه نماز استان گفت: وظیفه حاکمیتی دولت بستر سازی و فراهم آوردن زمینه تامین روزی حلال برای آحاد مسلمین است تا مردم ضمن کار و تلاش و بهره بردن از دسترنج خود همراه با تامین نیازهای مادی در ابعاد معنوی و انجام تکالیف الهی نیز کوشا باشند.



جشن با شکوه میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) با حضور نمازگزاران، مومنین و با حضور مسئول ستاد اقامه نماز استان برگزار شد.

مسئول ستاد اقامه نماز در جمع با شکوه نمازگزاران مسجد حضرت ابوالفضل (ع) شهرستان رودان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: گرامیداشت این اعیاد موجب الگو گیری جامعه و ابران محبت به اهل بیت (ع) می شود.

وی با اشاره به مفهوم کلمه انسان گفت: از ویژگی های انسان انس گرفتن است و انسان نیاز به همدم، همسایه و همکاری دارد و این خصلت برگرفته از بعد اجتماعی انسانها و موافق با طبیعت فطری اوست. وی یکی دیگر از مفاهیم انسان را نشیان، غفلت و فراموشی فروزان نژاد در ادامه به ابعاد تربیتی انسان اشاره و اظهار داشت: یکی

گرمیداشت روز خبرنگار در اداره کل حمل و نقل و پایانه ها

مراسم باشکوهی با حضور معاون حمل و نقل مهندس بهرامی نیا، معاون اداری و مالی و برنامه ریزی مهندس بحر کاظمی و رئیس حراست اداره حسن بدر و سایر خبرنگاران عرصه خبر در استان در دفتر مدیر کل حمل و نقل و پایانه های استان هرمزگان برگزار گردید.

در این مراسم مهندس بهرامی نیا معاون حمل و نقل و پایانه های هرمزگان ضمن تبریک روز خبرنگار از زحمات سایر خبرنگاران و زحمتکشان عرصه خبر تقدیر و تشکر کرد و از آنها خواست کما فی السابق

آزمون استفاده می

مسکن و شهرسازی

برگزار شد

به گزارش روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان در تاریخ ۱۸ مرداد سال جاری جهت استخدام پیمانی ۵ نفر در رشته های شغلی مورد نیاز سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان از طریق برگزاری آزمون تخصصی و عمومی رقابت بین ۴۲ نفر داوطلبین استخدام در محل سالن داشگاه هرمزگان صورت پذیرفت.